

報道関係者各位

2018年8月29日

株式会社Candee

(自称)世界初バーチャルシンガー「YuNi」 初動公開から約2ヶ月でYouTubeチャンネル登録者数10万人突破

モバイル動画を軸にメディア事業、動画マーケティング支援事業、タレントマネジメント事業を展開する 株式会社Candee(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:古岸和樹、以下Candee)と、Activ8株式会 社(本社:東京都港区、代表取締役:大坂武史、以下アクティベート)が共同プロデュースしているバー チャルYouTuber「YuNi」のチャンネル登録者数が10万人を突破したことをお知らせいたします。

2018年6月14日(木)に初めて動画を投稿し、8月26日(日)の生放送中(https://youtu.be/Hi7YLSVbAFQ)に 10万人を突破いたしました。

人気の投稿「【息継ぎ必死】シャルル 歌ってみた(https://youtu.be/LjkDJHk2KrE)」は、視聴回数190 万回を超えています。













■YuNi (ユニ) について

YuNiは、世界一のバーチャルシンガーを目指すバーチャルYouTuber アクティベートが運営するバーチャルYouTuber活動の支援を行うプロ ジェクト「upd8」の初期タレントとしても参加しています。

Twitter: @yuni_vsinger (https://twitter.com/yuni_vsinger) YouTubeチャンネル:YuNiちゃんねる

(https://www.youtube.com/channel/UCHTnX0CSX_KObo5I9WuZ64g)

イラストレーター: 桜木蓮 (https://twitter.com/sakuragi ren)

■会社概要

<Activ8株式会社>

社名 : Activ8株式会社 / Activ8 Inc. ~バーチャルタレントのブームを文化に~ :代表取締役 大坂武史 プロジェクト名:upd8(アップデート) 代表者

本社所在地:東京都港区六本木7-3-25 https://upd8.jp/

: https://activ8.co.jp/

<株式会社Candee>

:株式会社 Candee / Candee, Inc. 社名 代表者 :代表取締役社長 CEO 古岸 和樹

本社所在地:東京都港区南青山3-2-2 南青山MRビル2F : 4,211,465,522円 (資本準備金等含む) 資本金

:メディア事業、動画マーケティング支援事業、タレントマネジメント事業 事業内容

:2015年2月23日 設立 URL : http://candee.co.jp/

【本リリースに関するお問合せ先】株式会社Candee(キャンディ/<u>http://candee.co.jp</u>)広報担当:畠山

Mail:pr@candee.co.jp TEL:03-6434-7303 Facebook: CandeeJP 東京都港区南青山2-27-25 ヒューリック南青山ビル6F